
関係者各位

お客様各位

東京オフィス臨時休業　延長のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

政府から発令された緊急事態宣言の延長を踏まえ、弊社でも下記の期間、東京オフィスの臨時休

業を延長することを決定いたしました。

【臨時休業期間】

2021年4月25日（日）～6月30日（水）

※休業期間等に今後変更が生じた場合には、弊社ホームページにてお知らせいたします。

つきましては、当該期間中のお問い合わせは全てe-mail （info@pajapan.com）もしくは弊社ウェブ
サイトのお問い合わせフォームよりお願いいたします。

なお、従業員は引き続き在宅で就業しておりますので、各担当とのご連絡は、メールにて承って

おります。

また、弊社の運営施設：PANZAについては、各地で営業状況が異なりますので、ホームページ（
https://panza.co.jp/）にて状況をご確認ください。施工部門（アドベンチャークリエーション）につき
ましては、工事、トレーニングの状況によって異なりますので、e-mailにてお問い合わせください。

弊社で販売中の商品に関するお問い合わせは、下記よりお願いいたします。

・法人のお客様：e-mail（ store@pajapan.com ）にて
・個人のお客様：商品ページ（https://store.pajapan.com/）より
・アドベンチャーパーク、ジップラインの商品：e-mail （info_adc@pajapan.com）

なお、PAグッズなどの商品の発送につきましては引き続き行ってまいりますが、ご注文
から発送まで10日程かかりますので、ご希望通りお届け出来ない場合がございますこと、
ご了承ください。アドベンチャーパーク、ジップラインの商品の納期についてはお問い合わせくだ

さい。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

株式会社プロジェクトアドベンチャージャパン

お問合せ先：info@pajapan.com
ホームページ：http://pajapan.com/

https://panza.co.jp/
mailto:store@pajapan.com
https://store.pajapan.com/
mailto:info_adc@pajapan.com
mailto:info@pajapan.com
http://pajapan.com/

